
Pigtail LSH/APC

KELine® produktový list

OS2 singlemode 9/125 μm (ITU-T G.652.D)

mechanické vlastnosti

KELine®

KÓD: PIG09-LSHAPC-020

   

   

Typ leštění
Tlumení  odrazu

Provozní teplota

Délka
Materiál pláště

Poloměr ohybu (statický)

Vložený útlum

Vnější průměr

APC 

singlemode
OS2

-20 °C až +60 °C 

> 65 dB

900±5 μm

0,15 dB (typical)
2 m

10 x 0,9 mm

Konektor LSH/APC

Materiál ferule

Útlum při 850 / 1300 nm (dB/km)

Průměr ferule

Útlum při 1310 / 1383 / 1550 nm (dB/km)
Šířka přenos.p. 850 / 1300 nm (MHz.km)

-
≤ 0,4 / ≤ 0,4 / ≤ 0,4
-

keramika (zirkón) 
2,5 mm

singlemode
OS2

LSOH bezhalogenová sekundární ochrana 900 μm EASYSTRIP


